
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/120/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Zawidowie, uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 

r. poz. 191, 298 oraz 904) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Członkom Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawidowie ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości: 

1) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 

2) 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub gminę miejską Zawidów. 

2. Za niepełną godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym ekwiwalent oblicza  

się w proporcjonalnej wysokości do pełnej stawki godzinowej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/141/2008 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 października 2008 r.  

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 grudnia 2008 r. nr 309, poz. 3690). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pilarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5555


		2016-12-05T14:33:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




